Территориальная избирательная комиссия
	Анапская
Крымская ул., д. 99, г. Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 14 сентября 2018 года							№ 96/620

О выводе из состава участковой избирательной комиссии № 02-27 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Коваленко В.В. в связи с постановлением мирового судьи о назначении административного наказания

Руководствуясь абзацем «б» п. 8 статьи 29 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Постановления от 20 августа 2018 года к делу № 5-346/2018 мирового судьи судебного участка № 117 Анапского района Краснодарского края Бахаревой Е.А., территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Принять к сведению Постановление от 20 августа 2018 года к делу № 5-346/2018 мирового судьи судебного участка № 117 Анапского района Краснодарского края Бахаревой Е.А.
2. Вывести из состава участковой избирательной комиссии №02-27 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Коваленко Веру Владимировну в связи с постановлением мирового судьи о назначении административного наказания.
3. [bookmark: _GoBack]Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Анапская Е.В.Соснову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская					        Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская						Е.В. Соснова